
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.23.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 09AEAFF3-FF3F-4909-ADFF-02BF9D6EEA89. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 795 437,00 51 069 087,00 49 786 664,00 36 715 752,00 13 070 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 795 437,00 51 069 087,00 49 786 664,00 36 715 752,00 13 070 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

1 548 864,00 1 348 827,00 1 348 827,00 177 898,00 1 170 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 037,00 200 037,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 864,00 1 348 827,00 1 348 827,00 177 898,00 1 170 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 037,00 200 037,00 0,00

86 860,00 86 860,00 86 860,00 0,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 060,00 78 060,00 78 060,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 069,00 981 069,00 981 069,00 0,00 981 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 869,00 989 869,00 989 869,00 0,00 989 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 115,00 4 733 115,00 4 630 830,00 3 842 537,00 788 293,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 115,00 4 733 115,00 4 630 830,00 3 842 537,00 788 293,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 243,00 20 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 243,00 19 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 503 642,52 263 546 561,52 179 237 008,00 148 089 741,00 31 147 267,00 80 859 073,00 2 449 672,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 503 642,52 263 546 561,52 179 237 008,00 148 089 741,00 31 147 267,00 80 859 073,00 2 449 672,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

85 630 898,00 85 466 077,00 29 223 258,00 21 401 162,00 7 822 096,00 55 844 923,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 630 898,00 85 466 077,00 29 223 258,00 21 401 162,00 7 822 096,00 55 844 923,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

150 037,00

0,00

0,00

150 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

75085

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4301

4431

po zmianach

80104

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.23.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 marca 2023 r.

Id: 09AEAFF3-FF3F-4909-ADFF-02BF9D6EEA89. Podpisany Strona 1



492 639,00 492 639,00 492 639,00 0,00 492 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 639,00 489 639,00 489 639,00 0,00 489 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 246,00 37 246,00 37 246,00 0,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 246,00 40 246,00 40 246,00 0,00 40 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 287 675,00 22 287 675,00 19 192 658,00 18 402 477,00 790 181,00 2 800 000,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 287 675,00 22 287 675,00 19 192 658,00 18 402 477,00 790 181,00 2 800 000,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 115,00 85 115,00 85 115,00 85 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 515,00 85 515,00 85 515,00 85 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 072,00 1 064 072,00 1 064 072,00 1 064 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 672,00 1 063 672,00 1 063 672,00 1 063 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 957 816,00 68 327 030,00 67 717 530,00 1 411 403,00 66 306 127,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 957 816,00 68 327 030,00 67 717 530,00 1 411 403,00 66 306 127,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

7 598 208,00 5 022 290,00 5 022 290,00 0,00 5 022 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 918,00 2 575 918,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 598 208,00 5 022 290,00 5 022 290,00 0,00 5 022 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 918,00 2 575 918,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 290,00 4 761 290,00 4 761 290,00 0,00 4 761 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741 290,00 4 741 290,00 4 741 290,00 0,00 4 741 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 303 097,38 572 248 124,38 396 048 860,00 210 386 827,00 185 662 033,00 130 962 659,00 32 738 437,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

-33 200,00 -33 200,00 -32 200,00 -400,00 -31 800,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 32 200,00 400,00 31 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 303 097,38 572 248 124,38 396 048 860,00 210 386 827,00 185 662 033,00 130 962 659,00 32 738 437,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

900

90004

4260

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4700

80150

4710

4800

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 09AEAFF3-FF3F-4909-ADFF-02BF9D6EEA89. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 8 800 zł w ramach rozdziału 

75075 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach 

rozdziału 75085 z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki w projekcie Erasmus+ w ramach 
przedsięwzięcia Akredytacja Erasmusa Gminy Piaseczno CUW,P7,P10,SP5,SPZG,SPZŁ,ZSP. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 3 400 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (400 zł) w Szkole Podstawowej 

w Chylicach, 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (3 000 zł) w Przedszkolu nr 

7 w Zalesiu Górnym. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł 

w ramach rozdziału 90004 z zakupu usług pozostałych na zakup energii. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 09AEAFF3-FF3F-4909-ADFF-02BF9D6EEA89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

